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Reporte simplificado de publicación de las DJI
  

DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES  

EJERCICIO: 2021      OPORTUNIDAD: AL INICIO
 

DATOS LABORALES
1 Entidad : CAJA MUNICIPAL DE

AHORRO Y CREDITO DE
PIURA S.A.C

2 Cargo, nivel o
servicio que presta

: JEFE DE COBRANZA

DATOS PERSONALES
3 Apellido Paterno : ROSAS 4 Apellido Materno : ESTRADA
5 Nombres : CARMEN OTILIA
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DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES

  

Habiendo tomado conocimiento de la normativa aplicable respecto del presente formulario, declaro bajo juramento que toda

la información contenida en la presente declaración contiene todos los datos relevantes, es veraz y exacta:

 

1
Información de empresas, sociedades u otras entidades, en las que usted y/o su cónyuge o
conviviente posea alguna clase de participación patrimonial o similar, constituidas en el país o en
el exterior.

Sí [ ] No [X]

2 Información sobre las representaciones, poderes y mandatos otrogados a usted, su cónyuge o
conviviente por personas naturales o jurídicas, públicos o privados. Sí [X] No [ ]

REGISTRO
(R.U.C./sin

R.U.C./otro tipo
de registro

NOMBRE/RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL
(incluido entidades públicas, consorcios o

grupos económicos, sociedades conyugales,
sucesiones indivisas, entre otros)

Naturaleza Periodo

D.N.I.:70417588 ROSALES ROSAS ANA LUCIA PODER 02/07/2018 - Actualidad

3
La participación de usted, su cónyuge o conviviente en directorios, consejos de administración y
vigilancia, consejos consultivos, consejos directivos o cualquier cuerpo colegiado semajante, sea
remunerado o no, en el país o en el exterior.

Sí [X] No [ ]

4 Empleos, asesorías, consultorías y similares, en los sectores público y privado, sea remunerado o
no, en el país o en el exterior. Sí [X] No [ ]

R.U.C.
(Entidad pública

u otros)
NOMBRE DE LA ENTIDAD PÚBLICA// CARGO/POSICIÓN/

FUNCIÓN/OBJETO Periodo Nacional/
Extranjera

R.U.C.:20113604
248 CMAC PIURA S.A.C. JEFE DE COBRANZAS 16/12/2020 - Actualidad Nacional

5 Participación en organizaciones privadas, tales como organizaciones políticas, asociaciones,
cooperativas, gremios y organismos no gubernamentales y otros. Sí [ ] No [X]

6 Participación en Comités de Selección de licitacion pública, concurso público, contratación directa
y adjudicación simplificada, fondos por encargo y otros. Sí [ ] No [X]

7
Relación de personas con las que tiene vínculo de consanguinidad y vínculo de afinidad. La
información respecto de los hijos menores de edad es protegida y excluida para efectos de la
publicación.

Sí [X] No [ ]

D.N.I./C.E./
PAS

APELLIDOS Y NOMBRES
COMPLETOS PARENTESCO

ACTIVIDADES,
OCUPACIONES O

PROFESIÓN
ACTUAL

LUGAR DE TRABAJO

44885999 GIORGIO RENATO COLONNA
GODOY YERNO ECONOMISTA

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE ADUANAS Y DE
ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
- SUNAT

02665878 JOSE ALEJANDRO ESTRADA
CHAVEZ TÍO (A) NO  SE CONOCE NO APLICA

17428881 CARMEN AURORA ESTRADA DE
CABREJOS TÍO (A) SU FAMILIA NO LABORA

02627005 GRACIELA REGINA ESTRADA DE
CASTRO TÍO (A) SU FAMILIA NO APLICA

09370117 BEATRIZ MERCEDES ROSALES
GARCIA CUÑADO(A) ADMINISTRADORA

DE EMPRESAS NO LABORA

08733904 FRANZ ROSALES GARCIA CUÑADO(A) ARQUITECTO
PROYECTO ESPECIAL LEGADO
JUEGOS PANAMERICANOS Y
PARAPANAMERICANOS

08716543 GERMAN ROSALES GARCIA CUÑADO(A) INGENIERO
MECÁNICO UNIQUE S.A.

02626099 HUGO VICTOR ROSALES GARCIA CONYUGE

DIRECTOR DE
EVALUACIÓN Y
ACREDITACIÓN EN
EDUCACIÓN
SUPERIOR Y
TÉCNICO
PRODUCTIVA

SISTEMA NACIONAL DE
EVALUACION, ACREDITACION
Y CERTIFICACION DE LA
CALIDAD EDUCATIVA



334-269-575836-1007191011     
33

4-
26

9-
57

58
36

-1
00

71
91

01
1 

   
 

33
4-

26
9-

57
58

36
-1

00
71

91
01

1 
   

 
33

4-
26

9-
57

58
36

-1
00

71
91

01
1 

   
 

02627027 JAVIER ROSALES GARCIA CUÑADO(A) INGENIERO
INDUSTRIAL NO LABORA

43346393 JUAN ROSALES GARCIA CUÑADO(A) MEDICO
CIRUJANO ROSALUD S.R.L.

02627093 LUIS ANTONIO ROSALES GARCIA CUÑADO(A) ECONOMISTA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
PIURA

70417588 ANA LUCIA ROSALES ROSAS HIJO(A) BIOLOGA NO LABORA

46092174 FIORELLA ISABEL ROSALES
ROSAS HIJO(A) ARQUITECTA NO LABORA

70417587 HUGO ROSALES ROSAS HIJO(A) INGENIERO DE
SISTEMAS INGRAM MICRO S.A.C.

02685639 CESAR AUGUSTO ROSAS
ESTRADA

HERMANO(A) DEL
DECLARANTE

PERSONAL
ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
PIURA

02674048 JUANA CLOTILDE ROSAS ESTRADA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE PENSIONISTA NO LABORA

02680276 LUIS ALBERTO ROSAS ESTRADA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE PENSIONISTA NO LABORA

02673908 MARTINA ISABEL ROSAS ESTRADA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE

SECUNDARIA
COMPLETA NO LABORA

02673907 SONIA ISABEL ROSAS ESTRADA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE

SECUNDARIA
COMPLETA NO LABORA

02674111 TITO GREGORIO ROSAS ESTRADA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE PENSIONISTA NO LABORA

02609759 DELIA ROSAS ORTEGA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE SU FAMILIA NO APLICA

08553824 GUILLERMO ROSAS ORTEGA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE SE DESCONOCE NO APLICA

8 Otra información relevante que considere necesario declarar. Sí [X] No [ ]

LO CONSIGNADO EN ESTA DECLARACION JURADA ES TODA LA INFORMACIÓN QUE YO DECLARO
CONOCER Y HASTA DONDE HE PODIDO OBTENER USANDO MEDIOS RAZONABLES


